
 

Adresa: Masarykova 3, 460 84 Liberec, IČ: 46747991, Datová schránka: 62u6jv 
 
Telefon: 485 100 113, Email: sekretariat@pslib.cz, Web: http://www.pslib.cz 

MZ2018 – termíny slavnostních zahájení a ukončení ústních částí MZ 
 

Slavnostní zahájení (účastní se všichni maturanti): 

E4A pondělí 21. 5. 2015, učebna A320, 7:30 hod. 

P4 pondělí 21. 5. 2015, učebna A323, 7:30 hod. 

S4A pondělí 21. 5. 2015, učebna A330, 7:30 hod. 

E4B pondělí 28. 5. 2015, učebna A320, 7:30 hod. 

L4 pondělí 28. 5. 2015, učebna A323, 7:30 hod. 

S4B pondělí 28. 5. 2015, učebna A330, 7:30 hod. 

Čas srazu všech maturantů jednotlivých tříd ve škole před slavnostním zahájením určují třídní učitelé 

jednotlivých tříd. Doporučení je min. 10 minut před termínem slavnostního zahájení. Společenský 

oděv podmínkou. 

Slavnostní ukončení (účastní se všichni maturanti): 

E4A středa 23. 5. 2015, učebna A320, 12:15 hod. 

P4 středa 23. 5. 2015, učebna A323, 17:00 hod. 

S4A čtvrtek 24. 5. 2015, učebna A330, 12:30 hod. 

E4B čtvrtek 31. 5. 2015, učebna A320, 17:10 hod. 

L4 středa 30. 5. 2015, učebna A323, 16:50 hod. 

S4B čtvrtek 31. 5. 2015, učebna A330, 13:00 hod. 

Čas srazu všech maturantů jednotlivých tříd ve škole před slavnostním ukončením určují třídní učitelé 

jednotlivých tříd. Doporučení je min. 10 minut před termínem slavnostního ukončení. Společenský 

oděv podmínkou. 

 

 

V Liberci dne 15. 5. 2018           Radek Havlík, v.r. 

         zástupce ředitele školy 

 


